РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              Краснодарский край

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

               город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129»

350002 г. Краснодар Центральный округ ул. В.Головатого 398 т.(861)2551508

ПРИКАЗ

28.02.2025                                                                                                  № 64

О проведении внутренней системы оценки качества образования

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 129»

        Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, во исполнение приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 21.02.2025 № 273 «Об утверждении Порядка проведения

внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести процедуру ВСОКО с 5 мая по 31 мая.

2.  Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар

     «Детский сад №129» на официальном сайте образовательной

      организации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   И.Н.Юрова

		2025-04-16T15:21:26+0300
	Юрова Инна Николаевна